
ZARZĄDZENIE NR 48 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie planu finansowego dla rachunku dochodów inwestycyjnych oraz dla 
rachunku dochodów pozostałych pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art 65 ust. 11, ust. 12 i ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 
1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 
1967, 2127, 2236 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, 556, 803, 1641 i 1785), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów środków 
inwestycyjnych oraz dla  wydzielonego rachunku dochodów pozostałych pochodzących ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024r. 

§ 2. Traci moc załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 31 Burmistrza Mirosławca z dnia 29 lutego 
2024r. Ustala się plan finansowy rachunku dochodów pozostałych pochodzących  ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, stanowiący załącznik nr 1. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Mirosławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Burmistrz Mirosławca 

 
Piotr Pawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE9F13B-60CF-473E-A74D-DF4663590EA9. Podpisany Strona 1



Lata 

budżetowe Wyszczególnienie Dochody Wydatki

55 952,97          55 952,97         

55 952,97            55 952,97           

2180 55 952,97            

2970 54 855,85            

4010 917,71                

4110 156,93                

4120 22,48                  

853    1 081,37            1 081,37           

85395 1 081,37              1 081,37             

2180 1 081,37              

3110 1 081,37             

4210 -                      

57 034,34          57 034,34         

57 034,34 zł 57 034,34 zł

57 034,34 zł

art. 22 ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej 

ochronienie których odbiorców paliw gazowych w 2023r. 

w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 2022 poz. 

2687) ze śr. Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 

wypłatę refundacji podatku VAT

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

57 034,34 zł
Razem środki na rachunku - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19

Plan finansowy rachunku pozostałych dochodów i wydatków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Klasyfikacja budżetowa

Razem 2024 r.

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2022r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 

źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

(Dz.U. 2023 poz.1772 ze zm.) ze śr. Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 na wypłatę wyrównań dla 

przedsiębiorstw energetycznych i koszty wypłacania 

w wyskosci 2% łącznej kwoty wypłacanej w gminie

40095

Załącznik do zarządzenia Nr 48
Burmistrza Mirosławca
z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE9F13B-60CF-473E-A74D-DF4663590EA9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 48 
Data dokumentu 2024-03-29 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie planu finansowego dla rachunku dochodów inwestycyjnych 

oraz dla rachunku dochodów pozostałych pochodzących ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Identyfikator dokumentu CDE9F13B-60CF-473E-A74D-DF4663590EA9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1371441876 
Numer seryjny 5CFDD8B9770641F0B2B06E37BF4556F0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-29 14:28:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE9F13B-60CF-473E-A74D-DF4663590EA9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 48 BURMISTRZA MIROSŁAWCA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


